Sacrosancta generalis synodus Basiliensis in spiritu sancto legitime congregata universalem ecclesiam representans/dilectis ecclesiae filiis magistro civium et consulibus opidi Rotewil, Constantiensis diocesis, salutem et omnipotentis Dei benedictionem. Cum nos/olim tam pro reductione Grecorum orientalis ecclesiae quam variis aliis causis fidem et exaltationem universalis ecclesie commu/nemque universorum fidelium salutem et utilitatem concernentibus jam centum et quinquaginta milia ducatorum auri de camera vel circiter ascendentia debita a diversis creditoribus successive mutuo recepta nomine universalis ecclesie contraxerimus, quibus obligati satisfacere fide per nos pollicita perurgemur, devotionem vestram per hec scripta requirimus et monemus, vobis nichilominus et cuilibet vestrum in virtute sancte obedientie et sub excommunicationis pena ipsius universalis ecclesie auctoritate districte precipiendo mandantes, quatenus vos et singuli vestrum quascumque pecunias ex indulgentiis dudum per nos pro hujusmodi reductione Grecorum concessis collectas et in quibuscunque truncis seu capsis in opido vestro Rotewil ad hoc ordinatis repositas seu penes vos aut aliquem vestrum vel quoscunque alios in dicto opido ad conservandum depositas dilectis ecclesie filiis Nicolao Gundelfinger, collegiate opidi Beronensis, dictae diocesis, et Jacobo Grim, sancti Johannis prepositis et in decretis licentiatis, necnon Hermanno de Kandenber, canonico Constantiensi, ecclesiarum pecuniarum hujusmodi per nos constitutis, aut per eos vel alterum eorum ad hoc forsan deputandis succollectoribus presentium exhibitoribus in nostro et universalis ecclesie necessitatis articulo tradere et assignare curetis cum effectu, facientes etiam illas per alios, apud quos forsitan fuerint, ut prefertur, realiter tradi et assignari, necnon quantum eis tradideritis nobis per literas vestras significantes. Qua in re Deo et ecclesie sancte, sponse sue, obedientiam debitam exhibentes vos taliter habeatis, quod exinde apud nos et ipsam ecclesiam universalem valeatis merito commendari in domino Jhesu Christo, qui prefatam devotionem vestram feliciter dirigere et conservare dignetur. Datum Basilee, III. id. Junii, anno a nativitate domini millesimo quadringentesimo tricesimo nono.

1023. Egnolf von Falkenstein und seine Gemahlin Agnes von Seedorf an den Tucher Kunli Öheim, Bürger zu Rottweil: verkaufen mit Zustimmung ihrer Kinder Konrad, Hans und Otilie von Falkenstein 3 Malter Vesen und Haber Rottweiler Masses auf Nov. 11 (sant Martins tag des hailigen bischoffes) fälligen Zins aus ihrem von